AS400P/PD/IK

ASPIRATORI SOLIDI-LIQUIDI

Aspirapolvere/liquidi carrellato, di buona capienza e grande potenza.

La versione PD & dotata di tubo di scarico serbatoio per i liquidi.

La versione IK & dotata di serbatoio in acciaio inox e di kit antistatico.

|

Barra di Cestello tendifiltro  Gancio di
aspirazione con galleggiante  fissaggio cavo
(optional) alimentazione

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

L

Kit di scarico (PD) Kit antistatico (IK)

CLASSIC LINE

AS 400 P
AS 400 PD
AS 400 IK

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima w 1350

Potenza nominale W 1200
Capacita serbatoio | 50

Capacita utile | 35

Capacita sacchetto filtro | 19

Superficie filtrante m2 0,35

Portata aria I/s 58
Depressione mbar 210

Livello sonoro db(A) 63

Lunghezza cavo m 10

Peso (senza accessori) Kg 13 (P/PD) - 14 (IK)
Dimensioni mm 500x500x840

Prezzi validi dal 01-01-2017 - IVA esclusa

17251210001 8
17261210001 8
17281210011 8
ACCESSORI IN DOTAZIONE
MODELLO

Tubo flessibile 2,5 m

Tubo rigido a “S”

Bocchetta pavimenti polvere
Bocchetta pavimenti liquidi
Pennello

Lancia piatta

Filtro tela

ACCESSORI OPTIONAL
MODELLO

Prolunga PVC 0,5 m

Spazzola moquette

Barra di aspirazione

Dispositivo antischiuma

Filtro nylon (sup.filtr.0,62 m?)
Sacchetto carta con tappo 119 x 10
Filtro a cartuccia (sup.filtr.1,63 m?)
Filtro forno (*)

(*) solo per modello IK

€319,50
€351,00
€351,00

040
CODICE
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
6730000

CODICE

2512000
2512610
6103058
6200150
3001225
6830030
2512715
6730005

LP
€26,53
€21,81
€19,50
€26,12
€5,56
€428
€21,67

LP
€5,01
€18,32
€145,23
€16,23
€28,57
€65,21
€29,68
€82,93
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